
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2025 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Oceny ds. OZE w projekcie pn. „Rozbudowa istniejących instalacji do 
produkcji energii z OZE o magazyny energii elektrycznej w Gminie Lipie” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079) oraz w związku 
z treścią Procedury parasolowej w zakresie działań wdrażanych przez Departament Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 stanowiącą 
załącznik nr 1 do Uchwały nr 2427/467/VI/2023 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 22.11.2023 r. 
w sprawie przyjęcia dokumentów stanowiących element zasad realizacji Programu Operacyjnego Fundusze 
Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza co następuje: 

§ 1. Zgodnie z zapisami Regulamin naboru i realizacji projektu parasolowego pn.: „Rozbudowa 
istniejących instalacji do produkcji energii z OZE o magazyny energii elektrycznej w Gminie Lipie”, w tym §7 
ust. 2 – przyjętego Zarządzeniem nr 0050.23.2024 Wójta Gminy Lipie z dnia 22 lutego 2024r. z późniejszymi 
zmianami (Zarządzenie nr 0050.53.2024 z dnia 20 maja 2024r., Zarządzenie nr 0050.111.2024 z dnia 
21 października 2024r., Zarządzenie nr 0050.133.2024 z dnia 05.12.2024r. oraz Zarządzenie nr 0050.153.2024 
z dnia 31.12.2024r.) powołuje się Komisję Oceny ds. OZE w projekcie pn. „Rozbudowa istniejących instalacji 
do produkcji energii z OZE o magazyny energii elektrycznej w Gminie Lipie” w składzie: 

1. Iza Łakoma - Przewodniczący Komisji, 

2. Anna Komendacka - Członek Komisji, 

3. Marcin Węzik - Członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy ocena dokumentów zgłoszeniowych w ramach przeprowadzonego naboru, 
a w szczególności: 

1. Analiza formalna i merytoryczna złożonej dokumentacji zgłoszeniowej, w tym wniosku o uczestnictwo 
w projekcie wraz z załącznikami, 

2. Realizacja procedury weryfikacji złożonych oświadczeń przez potencjalnych Odbiorców Końcowych 
oraz kryteriów i warunków udziału w projekcie parasolowym, 

3. Opracowanie listy podstawowej oraz rezerwowej potencjalnych Odbiorców Końcowych wraz z jej 
publikacją na stronie internetowej Gminy Lipie, 

4. Pozostałe zadania wynikające z Regulaminu naboru i realizacji projektu parasolowego pn.: „Rozbudowa 
istniejących instalacji do produkcji energii z OZE o magazyny energii elektrycznej w Gminie Lipie”. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem rozliczenia projektu rozumianego jako data płatności końcowej na 
rzecz Beneficjenta projektu parasolowego, tj. Gminy Lipie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7920B007-5424-45AF-AF4B-CDC3A4050167. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7920B007-5424-45AF-AF4B-CDC3A4050167. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2025 WÓJTA GMINY LIPIE z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


